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EZ/215/65/2011

Krosno, dn. 17  czerwca 2011.

Do wszystkich uczestników postępowania 

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców/ o zmianie treści siwz / w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę zestawu  do litotrypsji pozaustrojowej ESWL w ramach zadania inwestycyjnego PN. rozbudowa i modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im Jana Pawła II w Krośnie nr postępowania EZ/215/65/2011.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1  - Dotyczy Zał 2, Parametry Techniczne, Pkt I, 1 . Czy zamawiający dopuści:

- zamiast określenia: „- litotryptor ze zintegrowaną na stałe nierozłączną z ramieniem „C” - RTG głowicę kruszącą”, 

-  określenie: „- litotryptor ze zintegrowaną na stałe nierozłączną z ramieniem „C” - RTG głowicę kruszącą  lub  litotryptor ze zintegrowaną na stałe nierozłączną z modułem głównym i z ramieniem „C” - RTG,  głowicę kruszącą”.

Oba określenia opisują wbudowane na stałe: głowicę kruszącą i ramię „C” - RTG, a różnią się jedynie sposobem zamocowania obu elementów.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 2  - Dotyczy Zał 2, Parametry Techniczne, Pkt I, 1 . Czy zamawiający dopuści:

-  zamiast określenia: „ - ultrasonograf z głowicami: zewnętrzną na ramieniu  lokalizacyjnym oraz wbudowaną  w głowicę kruszącą”

- określenie: „ - ultrasonograf z głowicami: zewnętrzną na ramieniu  lokalizacyjnym oraz wbudowaną  w głowicę kruszącą  lub  ultrasonograf z głowicą umożliwiającą pozycjonowanie jak w zwykłym badaniu usg,   z możliwością zamocowania na   ramieniu  lokalizacyjnym.

Chcemy zaoferować najnowszy system pozycjonowania usg, przy pomocy podczerwieni, gdzie pozycjonowanie odbywa się jak zwykłe badanie usg. W tym systemie, nie ma już technicznego uzasadnienia do wbudowywania głowicy usg wewnątrz głowicy kruszącej, gdyż pozycjonowanie odbywa się jak zwykłe badanie usg, a dodatkowo można zainstalować głowicę usg na ramieniu lokalizacyjnym.

Odpowiedź; Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 3  - Dotyczy Zał 2, Parametry Techniczne, Pkt II, 1.Czy zamawiający dopuści:

-  zamiast określenia: „Litotrypter  ma posiadać  elektromagnetyczną głowicę do rozkruszania złogów”

- określenie: „Litotrypter  ma posiadać  elektromagnetyczną lub elektroprzewodzącą głowicę do rozkruszania złogów:

Chcemy zaoferować najnowszą technologię kruszenia złogów: elektroprzewodzącą. Jest to czwarta generacja litotroptorów, które powstały w wyniku zebrania najkorzystniejszych cech poprzednich generacji: elektrohydraulicznej, piezoelektrycznej i elektromagnetycznej. Nowa technologia cechuje się najwyższą skutecznością kruszenia, przy najmniejszym narażeniu pacjenta.

Odpowiedź; Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4  - Dotyczy Zał 2, Parametry Techniczne, Pkt II, 7.Czy zamawiający dopuści:

- zamiast określenia: „Wyposażony w system automatycznego dopasowania głowicy kruszącej do anatomii pacjenta poprzez zmianę ciśnienia cieczy”

-  określenie: „Wyposażony w system automatycznego dopasowania głowicy kruszącej do anatomii pacjenta poprzez zmianę ciśnienia cieczy  lub poprzez system dopasowania głowicy kruszącej do anatomii pacjenta poprzez anatomiczną membranę wstępnie ustawianą w procesie pozycjonowania.

Istnieją różne konstrukcje dopasowanie membrany do pacjenta, gdzie dopasowanie przez zmianę ciśnienia jest jedną z metod.

Prosimy o doprecyzowanie w kolumnie trzeciej (wartość graniczna): zamiast warunku TAK, powinien być warunek TAK/NIE, gdyż w kolumnie piątej jest punktacja Tak -10 pkt, Nie – 0pkt.

Odpowiedź:  Zgodnie z zapisami SIWZ. Warunek  w Pkt. II.7  powinien być TAK/ NIE.
Pytanie 5  - Dotyczy Zał 2, Parametry Techniczne, Pkt II, 8 . Czy zamawiający dopuści: litotryptor, w którym:

A/ głowica krusząca nie wykonuje ruchów wzdłuż osi się x, y, z,  zaś taka ruchomość zapewniona jest software-owo poprzez ruchy stołu?

B/ głowica nie wykonuje ruchów obrotowych, gdyż jest symetryczna osiowo, a obrót  w tej konstrukcji, nie ma uzasadnienia terapeutycznego.

C/ zakres ruchu orbitalnego wynosi: 0°/  +49°  

D/ pozycjonowanie głowicy kruszącej umożliwiające leczenie przy położeniu głowicy  pod stołem, zaś pozycję „nad stołem” uzyskuje się poprzez ułożenie pacjenta na brzuchu i software-ową zmianę w parametrach zabiegu.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 6  - Dotyczy Zał 2, Parametry Techniczne, Pkt III, 15 .Czy zamawiający dopuści: litotryptor, w którym: 

A/ ramię „C” nie wykonuje ruchów wzdłuż osi x, y, z, zaś taka ruchomość zapewniona jest software-owo poprzez ruchy stołu?

B/ ramię „C” ma zakres obrotu „CC” po łuku-min -10°/+27° od projekcji AP,  w dodatkowo ma możliwość obrotów w drugiej płaszczyźnie (wzdłuż osi podłużnej pacjenta). Daje to dodatkowe możliwości pozycjonowania, wzdłuż dwóch osi, a nie tylko wzdłuż jednej osi.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 7  - Dotyczy Zał 2, Parametry Techniczne, Pkt V, 2.Czy zamawiający dopuści:   ultrasonograf z jedną głowicą umożliwiającą pozycjonowanie jak w zwykłym badaniu usg,   z możliwością zamocowania na ramieniu lokalizacyjnym. Oraz dodatkowo głowica Transrektalna - 1 szt.

Chcemy zaoferować najnowszy system pozycjonowania usg, przy pomocy podczerwieni, gdzie pozycjonowanie odbywa się jak zwykłe badanie usg. W tym systemie, nie ma już technicznego uzasadnienia do wbudowywania głowicy usg wewnątrz głowicy kruszącej, ani zapewnienia obrotów głowicy za pomocą silnika,  gdyż pozycjonowanie odbywa się jak zwykłe badanie usg, a dodatkowo można zainstalować głowicę usg na ramieniu lokalizacyjnym.

Do tego najnowszego systemu pozycjonowania wymagana jest tylko jedna głowica pozycjonująca. Łatwość pozycjonowania i zakres możliwych „okienek akustycznych do propagacji fali ultradźwiękowej”, znacznie przewyższa dotychczasowe rozwiązania.

Prosimy  o doprecyzowanie kolumny  trzeciej (wartość graniczna), poprzez wstawienie: TAK/ NIE.

Prosimy również o doprecyzowanie liczby głowic usg: jedna lub dwie głowice do pozycjonowania   (w zależności od zastosowanego rozwiązania technicznego) oraz dodatkowo głowica transrektalna.
Odpowiedź: Dokładny opis przedstawiony jest w SIWZ. Warunek  w Pkt. II.7  powinien być TAK/ NIE.

Pytanie 8  - Dotyczy Zał 2, Parametry Techniczne, Pkt VII, 2 i 3.Czy zamawiający dopuści:  Maksymalny ciężar aparatu ( zestawu ) 980 kg, przy mniejszym obciążeniu na metr kwadratowy, wynoszącym 350 kNm, zamiast dopuszczalnego 400 kNm. Aparat (zestaw) ma duża podstawę i ciężar jest rozłożony na większej powierzchni.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 9. Czy Zamawiający ze względu na specyficzny charakter przedmiotu zamówienia , którym jest dostawa  wysokospecjalistycznego  urządzenia  sprowadzanego na zamówienie, zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji do 10 tygodni?

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji dostawy   do 9 tygodni.
Pytanie 10. Czy Zamawiający będzie wymagał systemu do automatycznego pozycjonowania Pacjenta? Wysokiej klasy sprzęt  jaki Państwo specyfikują posiada zwykłe oprogramowanie do automatycznego pozycjonowania pacjenta przed zabiegiem. Oprogramowanie to ułatwia pracę lekarza i czyni zabieg szybszym i bezpieczniejszym.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 
Pytanie 11.Czy Zamawiający będzie wymagał w aparacie RTG z ramieniem C ruchów motorowych ramienia również wokół osi y ( obecnie wymaga ruchu wzdłuż osi y- przód/ tył)? Motorowy ruch w ramienia pionie oraz obrót ramienia wokół osi poziomej pozwalają na zdalne kierowanie pracą aparatu. Ułatwia to znacznie pracę oraz chroni Obsługę przed promieniowaniem rentgenowskim oraz jest to bardzo ważny ruch ze względu na pozycjonowanie kamienia.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 12.Czy Zamawiający będzie wymagał zdalnego sterowania  pracą całego systemu ze sterowni? Zdalne sterowanie pracą aparatu pozwala na szybkie korygowanie zmian położenia kamienia podczas zabiegu występujące na skutek  m. in. Ruchów oddechowych Pacjenta. Dzięki temu obsługa  jest mniej narażona na promieniowanie rentgenowskie a zabieg trwa krócej.
Odpowiedź: TAK.
Pytanie 13. Dotyczy Załącznika nr 5 &4.6 Serwis pogwarancyjny.
W związku z tym, że z zapisu wynika, że przedmiotem umowy jest serwis pogwarancyjny na okres  minimum 5 lat  a przedmiotem  zamówienia jest zakup oraz dostawa zestawu do litotrypsji  pozaustrojowej ( ESWL), co stoi ze sobą w sprzeczności  wyjaśniamy , że według dostępnych i szeroko stosowanych zasad na rynku urządzeń medycznych  serwis pogwarancyjny  może jedynie być  przedmiotem odrębnej umowy , szczególnie, że jest to w przeciwieństwie do zakupu / sprzedaży sprzętu medycznego obłożonego 8% podatkiem VAT obsługa obciążona  podatkiem VAT w wysokości 23%. Dlatego zwracamy się do Zamawiającego o usunięcie w/w zapisu z tego punktu  i wpisanie punktu o treści:
Wykonawca w oddzielnej umowie serwisowej zapewni naprawy pogwarancyjne, przez co najmniej …(min.5) lat od dnia podpisania umowy.

Odpowiedź:  Zamawiający zmienia zapis  na :  Wykonawca w oddzielnej umowie serwisowej  w przypadku jej zawarcia  zapewni naprawy pogwarancyjne, przez co najmniej …(min.5) lat od dnia wygaśnięcia okresy gwarancyjnego.
Pytanie 14. Dotyczy załącznika nr.5, &4.6 Serwis pogwarancyjny.
W związku, że zapis „bezpłatne przeglądy okresowe” może sugerować darowiznę na rzecz  Zamawiającego prosimy o zmianę słów bezpłatny na słowa „ w ramach  ceny”  
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis  &4.8  na: W okresie trwania umowy  Wykonawca gwarantuje bezpłatne ( ramach ceny) przeglądy okresowe w zależności od przewidzianych wymogów
Pytanie 15. Dot. Zał. 5 , &6.1 warunki zapłaty. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie zapisów w tym punkcie  poprzez zapis o treści :

„…podstawą do wystawienia faktury jest protokół, o którym mowa w &3.2”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ. 
Pytanie 16. dot. Zał.5.  Z ogólnie dostępnych informacji wynika, że do lipca 2012 roku będą obowiązywały stawki VAT 8% i 23% a po tym okresie się zostaną wg zapowiedzi rządy prawdopodobnie zwiększone  o 1%. Mając na uwadze  zapowiadane  przez rząd zmiany stawek podatku VAT zwracamy się z prośbą o wyrażenie  zgody na umieszczenie w umowie klauzuli w następującym brzmieniu:
W przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT dotyczącej przedmiotu umowy , zawarty zostanie aneks do niniejszej umowy uwzględniający tę zmianę bez naruszenia wartości umowy ( netto)

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 17.  dot. Zał, nr 5 & 5.1.1.  Prosimy Zamawiającego o obniżenie wysokości kar umownych do wartości  0,1% w tym punkcie .
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 18. dot. Zał, nr 5 & 5.1.2. Prosimy Zamawiającego o obniżenie wysokości kar umownych do wartości  0,5% w tym punkcie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 19. dot. Zał. 2 zestaw do kruszenia złogów w nerkach  i drogach moczowych pkt.5.

W związku z tym , że do archiwizacji badań medycznych w formacie DICOM wykorzystywane są specjalnie do tego celu  przeznaczone systemy PACS a nie poszczególne urządzenia medyczne zwracamy się do zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania zestawu posiadającego system zarządzania danymi z możliwością zapisu min.20 000  0brazów w formacie DICOM.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 20. dot. Zał.2  wymagania do modułu rozkruszania złogów- Litotryptor pkt 4. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania aparatu o wymaganej  średniej wielkości ogniska, połowie szerokości osiowej  i poprzecznej FHWM Ma 6x 135mm- 12 x155mm.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 21. dot. Zał.2  wymagania do modułu rozkruszania złogów- Litotryptor pkt 8. W związku z tym, że Zamawiający wymaga prawdopodobnie zmotoryzowanych ( org w tym punkcie- zmontowany) ruchów izocentrycznych głowicy kruszącej  we wszystkich osiach prosimy Zamawiającego  i uszczególnienie tego opisu gdyż, przyjmując założenie, że ruchy izocentryczne w osiach muszą odbywać się wokół jednej osi stanowiącej  oś zawierającą izocentrum a pozostałe wymagania w tym punkcie  mówią o zakresach ruchu w osi x, y, z) informujemy, ze oczywiści nasza głowica wykonuje ruch izocentryczny wokół osi wzdłużnej  pacjenta i wokuł punktu izocentrum.  Dlatego prosimy Zamawiającego o zmodyfikowanie tego punktu i dopuszczenie rozwiązania spełniającego wymagania dotyczące  położeń głowicy a nie poszczególnych  ruchów.

Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody.

Pytanie 22. dot. Zał.2  aparat RTG – ramię C do lokalizacji złogów pkt 3. W związku z tym, że w aparacie rtg typu ramie C wyposażonym w duże ogniska tj. 0,6  i 1.0 łatwiej jest trafić i zlokalizować jak również o wiele łatwiej jest o dezintegracje kamienia w ruchomych przecież narządach , co diametralnie skraca zabieg i dyskomfort pacjenta a jednocześnie większa jest też głębokość penetracji, a mały kat głowicy sprawia, że podczas lokalizacji kamieni można bardzo łatwo ominąć zebra prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu  rtg ramie C o ogniskach 0,6 oraz 1,0 mm.
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 23. dot. Zał.2  aparat rtg – ramie C do lokalizacji złogów pkt.7. W związku z oczywistą omyłką pisarska  ( wymów 45 Lp/cm wdaje się nie do zaakceptowania dlatego rodzaju badań i prawdopodobnie miał on brzmieć  4,5 Lp/cm) prosimy zamawiającego o dopuszczenie  do zaoferowania aparatu o rozdzielczości 5 Lp/cm
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Omyłka pisarska powinno być: 4,5 Lp/cm.
Pytanie 24. dot. Zał.2  aparat rtg – ramie C do lokalizacji złogów pkt. 15.  W związku z tym, że najwyższej klasy zestaw do litotrypsji, który chcielibyśmy zaoferować nie jest ze względów praktycznych ( bardzo małe wykorzystanie) wyposażony w zmotoryzowane ruchu ramienia C, ale są one wykonywane  ręcznie bez jakichkolwiek  przeszkód praktycznie bez dużego nakładu siły fizycznej prosimy Zamawijacego o dopuszczenie do zaoferowania aparatu rtg z ramieniem typu C bez zmotoryzowanych ruchów  z zakresu prawo- lewo ( oś X), z zakresu ruchu przód/ tył ( oś y) oraz zakresu ruchu góra/ dół ( oś z)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 25. dot. Zał.2  aparat rtg – ramie C do lokalizacji złogów pkt 16. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania aparatu rtg z ramieniem typu C o zakresie warunków ekspozycyjnych dla fluoroskopii minimalnej mniejszym  niż wymagane tj. 40-110 kV.

Odpowiedź: Zamawiajmy wyraża zgodę.
Pytanie 26. dot.zał.2 wymagania dodatkowe pkt.2.  Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania aparatu o maksymalnym obciążeniu wywołanym aparatem nie może przekraczać 900 kg?m2.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 27. dot.zał.2 wymagania dodatkowe pkt. 3. W związku z tym, że chcemy zaoferować najwyższej klasy zestaw do litotrypsji  o mocy generatora 65 kW a co za tym idzie o nieporównywalnej jakości obrazowania do aparatów o minimalnej wymaganej przez Zamawiającego mocy generatora 3,5 kW prosimy zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania zestawu o wadze  max. 1840 kg.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 28. dot. Zał.2  aparat rtg – ramie C do lokalizacji złogów pkt.2
W związku z tym, że od mocy generatora w sposób bezpośredni zależy możliwość wykonywania

Badań  rtg a generatory o małej mocy niewystarczająco pozwalają na lokalizację kamieni u pacjentów  o większej masie ciała jak i u pacjentów otyłych , których jest coraz więcej, chcielibyśmy zaoferować aparat wyposażony w generator 65kW pozwalający na wykonanie pełnej, bardzo dokładnej i szczegółowej diagnostyki i lokalizacji kamieni wszystkim pacjentom, niezależnie od masy ciała prosimy Zamawiającego o wprowadzenie punktacji w tym punkcie w następujący sposób:
	Generator W.N wysokiej częstotliwości  o mocy
	Min 3,5 kW
	
	Min-0 pkt

Max- 20 pkt 

inne proporcjonalnie  do wartości
	


Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 29. dot. Zał.2  aparat rtg – ramie C do lokalizacji złogów pkt.6

W związku z tym, że duży wzmacniacz obrazu pozwala na dokładniejsze i kompleksowe diagnozowanie jak też najdokładniejszą lokalizację kamieni, co ewidentnie przekłada się na komfort pracy operatora jak tez komfort i efekty leczenia pacjenta prosimy Zamawiającego o wprowadzenie w tym punkcie oceny punktowej zaoferowanych rozwiązać:
	Wzmacniacz obrazu RTG trzypolowy
	Min 9”
	
	Min-0 pkt

Max- 20 pkt 

inne proporcjonalnie  do wartości
	


Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 30. Zał. 2 – stół zabiegowy pkt 2, pkt3, pkt 5. Pkt 6.
W związku z tym, że ruchomość stołu zabiegowego jak tez jego obciążenie ma bezpośredni wpływ, na jakość pracy operatora jak też czas wykonania zabiegu zwracamy się do Zamawiającego o wprowadzenie oceny punktowej zaoferowanych w tym punkcie rozwiązać:
	Zakres ruchu wzdłużnego blatu
	Min 350 mm
	
	Min-0 pkt

Max- 10 pkt 

inne proporcjonalnie  do wartości
	

	Zakres ruchu poprzecznego blatu
	Min 200 mm
	300 mm
	Min-0 pkt

Max- 10 pkt 

inne proporcjonalnie  do wartości
	

	Zakres ruchu pionowego
	Min 350 mm
	480 mm
	Min-0 pkt

Max- 10 pkt 

inne proporcjonalnie  do wartości
	

	Wymagane obciążenie stołu
	Min 150 kg
	205
	Min-0 pkt

Max- 10 pkt 

inne proporcjonalnie  do wartości
	


Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 31. Dot. zał. 2- warunki gwarancji pkt 7. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie e  zapisu w tym punkcie poprzez  zapis o treści   „..wyłączając dni ustawowo wolne od pracy oraz soboty i niedziele”
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
 Pytanie 32. Pkt I1 i 3.Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ultrasonografu tylko z głowicą wbudowaną w głowicę kruszącą typu In-line bez głowicy zewnętrznej na ramieniu? Głowica typu In-line jest lepszym rozwiązaniem do lokalizacji niż głowica na ramieniu. Czy Zamawiający w celu lepszej lokalizacji złogów wymaga możliwość obracania głowicy ultrasonograficznej bez utraty jej kalibracji z falą kruszącą?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 33. Pkt I2 i I11.Czy Zamawiający zezwala na zaoferowanie zestawu bez konsoli sterującej z możliwością obrazowania tylko na monitorze RTG i USG?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 34.Pkt I5. Czy Zamawiający zezwala na zaoferowanie aparatu nieposiadającego modułu DICOM?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 35. Pkt II1.Metoda elektromagnetyczna jest jedną z trzech powszechnie stosowanych metod rozkruszania złogów. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu wykorzystującego metodę piezoelektryczną lub elektroprzewodzącą?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 36. Pkt II3.Czy Zamawiający dopuszcza aparat o większym zakresie ciśnienia fali kruszącej tj. 6 – 126 MPa?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
Pytanie 37. Pkt II4.Czy Zamawiający wymaga zaoferowania aparatu o minimum dwukrotnie regulowanej wielkości ogniska przy stałej energii? Takie rozwiązanie pozwala na skuteczniejsze kruszenie u pacjentów o różnej ruchliwości oddechowej, różnej odporności na ból, różnej twardości złogów.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami  SIWZ.
Pytanie  38. Pkt II5.Czy Zamawiający dopuszcza aparat o większym zakresie gęstości energii tj. 0,03 – 1,6 mJ/mm2?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami  SIWZ.
 Pytanie 39. Pkt II6. Czy Zamawiający dopuszcza aparat o większym zakresie efektywnej energii tj. 0,9 – 153 mJ?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami  SIWZ.
Pytanie 40.Pkt II8. Zakresy ruchu głowicy kruszącej są zależne od konstrukcji całego zestawu, sposobu sprzężenia z systemami lokalizacji oraz położenia względem stołu zabiegowego. Prosimy więc o zmianę tego punktu na: „Ruch głowicy kruszącej we wszystkich kierunkach wymaganych do prawidłowego jej położenia podczas kruszenia złogów w układzie moczowym”
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 41. Pkt II10. Współczynnik skuteczności kruszenia EQ nie jest standardowy  parametrem określanym przez wszystkich producentów. Jest to typowy parametr tylko dla jednego z wielu producentów. Prosimy o nie branie pod uwagę parametru EQ w obliczaniu punktacji technicznej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
Pytanie 42. Pkt III 2.Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z mocą generatora 2,2 kW?
Uzasadnienie: Aparat który Państwu chcemy zaoferować pracuje w Państwa placówce, ponadto nowoczesne generatory nie potrzebują dużej mocy z uwagi na zaawansowanie technologiczne które mimo małych mocy dają możliwości uzyskania wysokich jakości obrazów.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 43. Pkt III 3.Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z anodą stacjonarną o ogniskach 0,5 dla fluoroskopii oraz 1,5 mm dla radiografii? Jest to typowa lampa stosowana podczas wykonywania zabiegów ESWL.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 44.Pkt III 8.Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z kamerą CCD o rozmiarze 768x 576 pikseli? O jakości diagnostycznego obrazu świadczy między innymi skala szarości matrycy bo im większy przetwornik np. 16 bitowy tym lepsza skala szarości a za tym idący obraz diagnostyczny wysokiej jakości.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 45. Pkt III 10.Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z dwoma monitorami LCD medycznymi 18,1”.We wzmacniaczu 9 cali obraz czyli koło wpisane w monitor wynosi 23 cm więc zbędnym jest aby dookoła monitora pozostawały czarne pola
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 46.Pkt III 15.Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat bez izocentrycznego ruchu ramienia?

Opcja ta jest wykorzystywana jedynie podczas zabiegów neurochirurgicznych oraz ortopedycznych.

Czy Zamawiający nie uważa iż  zakresu ruchów są zbyt nisko sklasyfikowane i powinny odpowiednio wynosić 

a. zakres ruchu prawo-lewo (oś x) +/- 225 stopni

b. zakres ruchu  przód/ tył (oś y) min. 22 cm

c. zakres ruchu góra/dół (oś z) min. 43 cm
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 47. Pkt III 17.Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z zakresem warunków ekspozycyjnych dla fluoroskopii oraz dla radiografii klasycznej 40 – 110 kV oraz 8 mA i 80 mAs?
Odpowiedź” Zgodnie wyraża zgodę.
Pytanie 48. Pkt III.W związku iż Zamawiający opisuje parametry lampy RTG oraz generatora co wpływa na bardzo dużą wydajność systemów oferowanych na rynku Polskim chcemy zwrócić uwagę na bardzo istotny parametr jakim jest szybkość chłodzenia anody. Parametr ten ma duży wpływ na pracę urządzenia podczas wykonywania długich zabiegów podczas których lampa pracuje przez określony czas ciągle. Nie określenie tego parametru lub zbyt niska jego wartość może spowodować zaoferowanie lamp o znacznie gorszej jakości i parametrach a co za tym idzie krótszą żywotność. Czy zamawiający wyrazi zgodę aby:

    -  Szybkość chłodzenia anody wynosiła  min. 50 kHU/min co przekłada się na długi proces       żywotności lampy?
Odpowiedź:  Ze względu na to że Zamawiający  wcześniej nie dokonał tego zapisu  obecnie  parametr zostanie potraktowany jako nieokreślony progiem minimum, a przedstawiony parametr  w pytaniu zostanie  dopuszczony.
Pytanie 49.Pkt III.Czy Zamawiający zgodzi się z opinią iż matryca akwizycji tzn. matryca przetwarzania obrazu nie jest sklasyfikowana pod względem skali szarości i jej wielkość powinna wynosić min. 1024 x 512 x 16 bit, gdyż świadczy to tym: im większa skala szarości(ilość bitów) tym lepszy diagnostycznie obraz do uzyskania
Odpowiedź:  Zamawiający określa w SIWZ minimum oczekiwania  a każdy lepszy parametr  automatycznie jest dopuszczony, co wynika z zapisów.
Pytanie 50. Pkt IV.Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy o parametrach:

- wyposażony w funkcję zmotoryzowanego przesuwu blatu w czterech osiach z elektronicznym sterownikiem

Zakres ruchu wzdłużnego blatu 120 mm

Zakres ruchu poprzecznego blatu 120 mm

Zakres ruchu obrotowego +/- 15 stopni

Zakres ruchu pionowego 200 mm

Max obciążenie stołu 180 kg

Blat dostosowany do pracy z aparatem RTG o min pochłanianiu promieni?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 51. Pkt V.Czy Zamawiający dopuści aparat ultrasonograficzny o następujących parametrach:

Cyfrowe formatowanie wiązki ultradźwiękowej

Tryby pracy B, B+B, M, B+M

Zakres penetracji 3 – 24 cm

Pamięć obrazowa (wyświetlanie w zamkniętej pętli) 1300 obrazów

Powiększenie obrazu

Krzywe Gamma

Pamięć wewnętrzna do 2600 obrazów

Głowica convex 3,5 MHz
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 52.Pkt VII3.Czy Zamawiający dopuści zestaw o łącznej wadze do 800 kg?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Informacja ważna!
Zamawiający bezwzględnie wymaga wizji lokalnej pomieszczenia  z  spisaniem protokołu, który będzie integralną częścią dokumentów przetargowych.









  Z poważaniem 
